平成 28年９月９日

県立豊栄高等学校

保護者 様

県立豊栄高等学校創立５０周年記念事業

実行委員長（同窓会長） 新井田 直希

同副委員長（学 校 長） 武 内  均

新潟県立豊栄高等学校創立５０周年記念式典・講演会のご案内

 新秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記につきまして下記のとおり挙行する運びとなりました。

 つきましては、保護者の皆様方にご案内申し上げます。

 なお、生徒は当日全員参加とし、講演会終了後放課となります。代替で翌週１４日

（月）は午前中授業、午後は放課となります。

記

１ 式 典 期 日  平成２８年１１月１２日（土） 午前１０：００～１１：００

                            受付 ９：００～

２ 会 場  県立豊栄高等学校 体育館

３ 記念講演会  午前１１：００～１２：３０（式典に引き続き）

         講師：比田井 和孝 氏（上田情報ビジネス専門学校副校長）

４ 参 加 申 込  参加を希望する保護者は、下記担当までお早めにご連絡願います。

               きりとり線

  【参加申込書】

   新潟県立豊栄高等学校創立５０周年記念式典・講演会に参加します。

             平成２８年９月  日

             保護者 氏名

（生徒  年  組  番 氏名         ）

担当：教頭 森川 幸彦

電話：025-387-2761